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Pani 

Katarzyna Szulta-Romaniuk 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Koronowie 

w/m 

 

Szanowna Pani Przewodnicząca  

Kierując się zapisem § 18 ust 1 Statutu Gminy Koronowo przedkładam w załączeniu 

złożoną w drodze e-mail petycję dotyczącą zmiany przepisów prawa miejscowego 

(wprowadzenie lokalnej „tarczy antykryzysowej”) z prośbą o nadanie jej biegu i rozpatrzenie. 

Tożsamą petycję przekazał nam Starosta Powiatowy wraz z pismem z 24 kwietnia 2020 r.  

 

Nadmieniam, że w drodze konsultacji przeprowadziliśmy analizę treści petycji. 

Uważam, że uwzględnienie jej spowodowałoby znaczne pogorszenie sytuacji finansowej 

gminy ponieważ godzi w jej dochody stanowiące podstawę budżetu.  

 

Nasza Gmina współpracuje i aktywnie uczestniczy w programach pomocy 

przedsiębiorcom jak też rolnikom. Na stronie internetowej gminy zamieszczane są 

informacje o programach pomocy realizowanych przez KRUS i ZUS.  

 

Prócz tego na oficjalnych profilach Facebook  burmistrza i gminy w formie komunikatu 

przypomniano przedsiębiorcom, ze szczególnym uwzględnieniem tych prowadzących 

działalności jednoosobowe czy spółek cywilnych o możliwości  umorzenia w całości lub części 

drugiej raty podatku od nieruchomości płatnej 15 maja 2020 r. obejmującej kwiecień, maj i 

czerwiec. Szczegóły ubiegania się o ten rodzaj pomocy  znajdują się na stronie BIP Koronowo 

w dziale „sprawy do załatwienia”  w podrozdziale „Wykaz spraw i sposób ich załatwiania”. 

„Karta numer 30” w  zestawieniu kart usług dotyczącym Wydziału Finansowo-Budżetowego 

przedstawia procedury udzielania ulg. Dokładny adres to: Karta usług Nr 30 - UMORZENIE, 

ODROCZENIE , ROZŁOŻENIE NA RATY PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO, LEŚNEGO, 

OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH.  

http://bip.koronowo.pl/?cid=618&bip_id=8054
http://bip.koronowo.pl/?cid=618&bip_id=8054
http://bip.koronowo.pl/?cid=618&bip_id=8054


Dlatego uważam, że podjęte przez Gminę Koronowo działania odpowiadają skali  

zagrożenia, a ponadto pozwalają też na realizację zadań gminy w adekwatny do konkretnej 

sytuacji przedsiębiorcy sposób.  

Szanując autonomię reprezentowanego przez Panią organu wnoszę o uznanie petycji 

za niezasługującą na uwzględnienie. 

Burmistrz Koronowa  

/-/ Patryk Mikołajewski 

 


